
UCHWAŁA NR XXXVIII/    /2016 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446; zm. poz. 1579); oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz 1867 zm. 
poz. 1920, poz. 1954) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr IX/179/2015 Rady Miasta Krosna z dnia 29 maja 
2015 r.  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
obiektów (Dz. U. Woj. Podk. poz. 1900 z dnia 25 czerwca 2015 r.), zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/510/2016 (Dz. U. Woj. Podk. poz. 1567 z dnia 9 maja 
2016r.), uchwałą Nr XXXI/630/2016 (Dz. U. Woj. Podk. poz. 2997 z dnia 9 
września 2016 r.) oraz uchwałą Nr XXXV/710/2016 (Dz. U. Woj. Podk. poz. 
3442 z dnia 8 listopada 2016 r.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Przystanki komunikacyjne wymienione w ust. 2, a udostępnione 
przewoźnikom przed wejściem w życie niniejszej uchwały, udostępnia się do 
czasu wygaśnięcia zezwolenia wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1907 z późn. zm.) 
jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2017 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.  
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 29 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 
 

W Uchwale Nr IX/179/2015 Rady Miasta Krosna z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienionej 

Uchwałą Nr XXVI/510/2016 Rady Miasta Krosna z dnia 28 kwietnia 2016 r.,  

Uchwałą Nr XXXI/630/16 z dnia 28 kwietnia 2016 r. oraz Uchwałą Nr 

XXXV/710/2016 Rady Miasta Krosna z dnia 28 października 2016 r.  zostaje 

dostosowany zapis § 1 ust. 3 do wprowadzonych zmian w ustawie o publicznym 

transporcie drogowym (Dz. U. z dnia 26 sierpnia 2016 r. poz. 1342) udostępniający 

przystanki komunikacyjne wymienione w § 1 ust. 2 uchwały Nr IX/179/2015 Rady 

Miasta Krosna z dnia 29 maja 2015 r. , a udostępnione przed jej wejściem w życie nie 

dłużej niż do 31 grudnia 2017 roku. 

Podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 


